
1,0
E CJ
<0 CD "

1~ C'S

ME

<

. . · Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v PrazePod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 ||Illllllil,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,..

·' " " ID datové schránky 4zrkgbn
DY90P000QH3Z

čj. VPŠA-1278/EU-2017/SVZI
Identifikátor VZ: PZ

Počet stran: 11
Příloha: 1/3

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku (nákup) diskového pole a serverů

podle § 2079 a násl. (v souladu s § 1724 a násl.) zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

uzavřená v souladu s podanou nabídkou prodávajÍcÍho
uvedenou v příloze k č.j. VPŠA-1194/EU-2017/OVZI

Článek I.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací
ad resou),
zastoupená PhDr. Ing. Jiřím Zlámalem, Ph.D., MBA, ředitelem školy a jejímž
jménem jedná JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitele školy pro ekonomiku,
oprávněn ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
IC: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoby a údaje kupujÍcÍho:
vedoucí oddělení informačních a komunikačních technologiI

(OIKT), oprávněn jednat v odborných náležitostech a realizaci vlastní dodávky, tel.

referentka majetkové správy OIKT, oprávněna jednat
ve veškeré problematice vlastní dodávky, vC. převzetí a fakturace,

vedoucí skupiny veřejných zakázek a investic Odděleni správy
majetku (SVZI/OSM), oprávněn jednat ve věci problematiky zadávacího řízení, tel.

a

ALWIL Trade, spol. s r.o.
se sídlem Průběžná 76, 100 00 Praha 10, PSČ 100 00 Praha 10,
jejímž jménem jedná Ing. Rostislav Trnka, jednatel, oprávněn sám ke všem
smluvním záležitostem a podpisu smlouvy dle obchodního rejstříku;
lČ: 16188641, DIČ: CZ16188641, ID datové schránky: h8mk44q

Strana 1 z 14

DY90P000QH3Z



.
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 1553

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoby a údaje prodávajÍcÍho:

vedoucí prodeje oprávněn k realizaci dodávky

oprávněn k vyřizováni reklamaci dle smlouvy
(dále jen ,,prodávající")

(iednot|ivě též jako ,,smluvní strana" a společně dále jen jako ,,smluvní strany")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavřely podle § 2079 a násl.
(v souladu s § 1724 a násl.) občanského zákoníku tuto kupní smlouvu na dodávku
pro veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") pod názvem VZMR ,,VPŠ
a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - Nákup diskového
pole a serverů" (dále jen ,,smlouvu") pro investiční akci projektu
pod názvem ,,Výpočetní technika".

m:i

Článek Il.
Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujícknu diskového pole
a serverů (déle jen ,,výpočetní techniku" nebo též jen ,,zboží") za podmínek
ve smlouvě sjednaných a převést na kupujiciho vlastnické právo k této dodané
výpočetní technice. Předmět smlouvy je specifikován v zadávací dokumentaci -
výzvě k podáni nabídky (dále jen ,,ZD"), dále podrobně specifikován v podané
nabídce prodávajÍcÍho a v ČI. Ill. smlouvy. Předmětem smlouvy je rovněž závazek
kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodaný a předaný předmět
smlouvy a za postoupení majetkových práv sjednanou cenu.

2.2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajiciho ze dne
04.12.2017, která byla na základě zadávacího řízeni vybrána jako nejvýhodnější
na vyhlášenou výzvu k podání nabídek VZMR podle § 27, odst. 1, písm. a) a § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
,,ZZVZ"), přičemž na vlastni provedeni řízení se ustanovení tohoto zákona
nevztahuje, mimo povinnosti dodržet § 6 ZZVZ.

" Článek Ill.
Popis předmětu smlouvy (podrobná specifikace), předání a vady výpočetní

techniky

3.1. Předmětem smlouvy je tedy nákup (dodávka) diskového
pole a serverů podle požadavků kupujÍcÍho (zadavatele) uvedených
ve specifikaci ZD (viz minimálni technické požadavky uvedené v příloze č. 4 ZD),
v podané nabídce prodávajÍcÍho a v příloze této smlouvy, která je její nedílnou
součástí. Kompletní dodávka musí splňovat ve smlouvě a její příloze uvedené
vlastnosti.

Strana 2 z 14



3.1.1. Kódy NIPEZ:
> 30233141-1 - Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID),
> 48820000-2 - Servery.

'¶

3.2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku VI. této smlouvy.

3.3. O předání a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven protokol o předání
a převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení protokolu.

3.4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předáni zboží.
Na následné předáni zboží se použijí ustanoveni odstavců 3.1. až 3.3.

3.5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti
za vady zboží dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 60 (šedesáti) měsíců od předáni
zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) pracovních dnů nebo ve lhůtě
stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Prodávající
je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle ČI. Ill odst. 3.4. a 3.5. této
smlouvy.

3.6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu občanského
zákoníku.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že prodávajícI (dodavatel) bude respektovat
ustanovení příslušných EN, ČSN nebo jejich části, příslušných technologických
předpisů, které po vzájemné dohodě považuji smluvní strany za závazné (byt' by se
jednalo pouze o doporučené normy). Veškeré prvky a součásti dodávky (materiály,
výrobky a zařIzenI) musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů. Dodané materiály, výrobky a zařízení musí splňovat |egis|ativnj
požadavky a technické parametry z hlediska bezpečnosti, protipožární ochrany
i ochrany životního prostředí a musí zajišt'ovat ekologickou šetrnost a ekologický
přínos.

3.8. prodávajÍcÍ ke splněni,předmětu smlouvy a povinnosti dle předchozího odst.
3.7. smlouvy předá objednateli příslušné doklady s popisem zboží a návodem
k obsluze v českém jazyce. Doklady budou obsahovat certifikát výrobku
s požadovanými parametry, vlastnostmi a charakteristikami nebo prohlášení o shodě
s tím, že výrobek splňuje požadavky předpisů a normy z hlediska právních podmínek
ČR, protipožární ochrany a ochrany životního prostředí (VC. nakládání s odpady).

3.9. Součástí předmětu smlouvy jsou i dodávky a činnosti související,
v tomto článku smlouvy výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedeni dodávky nezbytné a o kterých prodávající vzhledem ke své kvalifikaci
a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Realizace těchto dodávek a činností však
v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu dodávky.

Strana 3 z 14



.
Článek IV.

Doba a místo plněni, předání zboží

Y4.1.

prodávající je při dodávce zboží povinen postupovat s odbornou péčí, podle
svých nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit
zájmy a dobré jméno kupujÍcÍho a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů kupujÍcÍho je prodávajÍcÍ povinen na nevhodnost těchto pokynů
kupujícího písemně upozornit, v opačném případě nese prodávající zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů kupujIcímu
nebo třetím osobám vznikly. Prodávajici je povinen dodat zboží po předchozí
dohodě v místě dodání zboží nejpozději do 8 (osmi) týdnů od uzavření této
smlouvy.

4.2. Před touto dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží, ale jen po předchozím
telefonickém (nebo e-mail) dohovoru dle odst. 4.4. smlouvy a souhlasu kupujÍcÍho.
Ustanoveni předešlého odst. 4.1. smlouvy nevylučuje dřIvější dňči dodáni, např.
samostatně diskového pole a ostatní dodání serverů dle specifikace vC. provozního
SW a implementaci.

4.3. Místo plnění smlouvy (dodání) zboží je VPŠ a SPŠ MV v Praze, ulice
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9.

4.4. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodáni zboží
nejméně tři (3) pracovni dny předem (viz kontaktní osoby a údaje v či. l smlouvy).

4.5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíchn po potvrzení dodacího listu
v místě dodání. O předání a převzetí dodávky bude prodávajicím vyhotoven protokol
o předáni a převzetí (dále jen ,,protokol") ve 2 (dvou) vyhotoveních, který bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží
po 1 (jednom) vyhotovení protokolu. K podpisu dodacího listu a protokolu
jsou oprávněni pověření pracovníci OIKT kupujÍcÍho, kteří jsou uvedeni v ČI. I.
této smlouvy.

4.6. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit
při převzetí zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit
bez zbytečného odkladu.

prodávajícknu
prodávajíchnu

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě.

5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího.

5.3. Prodávající hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností
způsobí v rámci dodání a to jak na majetku kupujícího, tak i třetím osobám.

Strana 4 z 14



Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

Y6.1.

Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy řádně dodaný a předaný
podle této smlouvy kupující zaplatí prodávajícknu smluvní cenu, podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši dle nás|edujĹcÍch
odst. 6.1.1. a 6.1.4.

6.1.1. Cena za diskového pole dle specifikace ve výši:
· 144 135,20 KČ (slovy: stočtyřicetčtyřitisícstotřicetpět korun českých, 20 hal.),

jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21 %.
· Cena bez DPH je 119 120,00 KČ (slovy: stodevatenácttisícstodvacet korun

českých).
· DPH činí 25 015,20 KČ (slovy: dvacetpěttisícpatnáct korun českých, 20 hal.).
· Celkem tedy 144 135,20 KČ.

6.1.2. Cena za serverů dle specifikace vC. provozního SW a implementaci
ve výši:

· 974 679,20 Kč (slovy: devětsetsedmdesátčtyřitisícešestsetsedmdesátdevět
korun českých, 20 hal.), jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH
21 %.

· Cena bez DPH je 805 520,00 KČ (slovy: osmsetpěttisícpětsetdvacet korun
českých).

· DPH činí 169 159,20 Kč (slovy: jednostošedesátdevěttisIcjednosto-
padesátdevět korun českých, 20 hal.).

· Celkem tedy 974 679,20 Kč.

6.1.3. Z toho (z ceny dle předešlého odst. 6.1.2.) cena za provozní SW (serveíy) dle
specifikace:

·

·

·
·

6.1.4. Z toho (z ceny dle předešlého odst. 6.1.2.) cena za implementaci serverů
dle specifikace

·

·
·
·

Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

6.2. Tato sjednaná kupní cena se sjednává jako cena maximální, je konečná
a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy v rozsahu
stanoveném zadávacími podmínkami veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě
(dopravu do místa plnění, instalaci, školení obsluhy, clo, skladování, balné, atd.).

Strana 5 z 14



6.3. Cena bude zaplacena na základě faktury (př. na základě dvou samostatných
faktur), vždy vystavené prodávajichn po převzetí zboží kupujÍcÍm, resp. i po převzetí
dílčí dodávky a následně po převzetí kompletní dodávky (VC. instalace a zaškoleni
obsluhy u uživatele) dle ČI. Ill. smlouvy. Každá faktura (daňový doklad), vystavená
prodávajichn musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční
číslo smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť' ceny dodávky bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou
cenu dodávky (i dHčí) včetně DPH. Faktura musí obsahovat ceny za jednotlivé kusy
dodaného HW a cenu SW po položkách pro potřeby správného zaúčtování.

6.4. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

6.5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu
kupujĹcÍho. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
ode dne odesláni faktury. Smluvní strany se dohodly pro případ, že dodávka (i dúčí
dodávka) nebude realizována a faktura doručena k vyúčtování do 22.12.2017, tak
nebude možné cenu proplatit v daném kalendářním roce 2017 a splatnost takto
vystavené faktury (tj. i splatnost vystavené faktury v lednu 2018) bude stanovena
v délce devadesát (90) kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujicimu
na kontaktní adresu kupujÍcÍho.

6.6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované
kupní ceny z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění
vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady
zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

6.7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny
zboží nebo jeho části. Ustanovení předešlé věty a předešlých odst. smlouvy
nevylučuje dňčí dodáni a příp. dílčí fakturaci po dílčhn dodáni (např. dodáni
samostatně diskového pole a ostatní následné dodáni serverů dle specifikace VC.
provozního SW a implementaci).

6.8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21)
kalendářních dnů.

6.9. ProdávajÍcÍ zplnomocňůje
přímému vystaveni faktury

m

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

7.1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že při dodáni zboží neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských
práv a práv průmyslového vlastnictví. Prodávajíci se zavazuje, že kupujíchnu uhradí

Strana 6 z 14



.

Vveškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujichnu

vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujichnu v souvislosti
s porušením povinnosti prodávajÍcÍho dle předchozí věty.

7.2. Bude-li součásti zboží i zboží, které je předmětem autorských práv, práv
souvisejÍcÍch s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi,
poskytuje prodávající jako autor ode dne předání zboží na neomezenou dobu
kupujicimu pro území celého světa výhradní licenci k užiti zboží všemi způsoby užiti
v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta
v kupní ceně. KupujÍcÍ je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit zboží, jeho název
nebo spojit zboží s jiným zbožím či zařadit zboží do zboží souborného. KupujÍcÍ
může výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím
osobám dle výběru kupujícího, přičemž prodávající s tímto výslovně předem
souhlasí. Kupující není povinen licenci využít.

7.3. Bude-li výsledkem nebo součástí zboží i zaměstnanecké či kolektivní zboží,
které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv
pořizovatele k jim pořízené databázi, postupuje prodávající jako zaměstnavatel či
osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je zboží vytvářeno a pod jejímž
jménem je zboží uváděno na veřejnost, ke dni předáni zboží právo výkonu
majetkových práv autora ke zboží na kupujÍcÍho, přičemž výše odměny
za postoupeni je již zahrnuta v ceně zboží. Prodávající prohlašuje, že autor svolil
i ke zveřejněni, úpravám, zpracování včetně překladu, spojení s jiným zbožím,
zařazeni do zboží souborného, k dokončeni svého zaměstnaneckého zboží, jakož
i k tomu, aby prodávající uváděl zaměstnanecké zboží na veřejnost pod svým
jménem, že autor výslovně souhlasil s dalším postoupením výkonu těchto práv
na kupujícího a z kupujÍcÍho na třetí osoby. Prodávající prohlašuje, že všem autorům
poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny závazky prodávajÍcÍho vůči
autorovi jsou vypořádány.

7.4. prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn zboží uvádět
na veřejnost pod svým jménem a je plně oprávněn disponovat všemi výše uvedenými
právy k duševnímu vlastnictví (včetně práv souvisejících). prodávajÍcÍ se zavazuje
za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání zboží kupujÍcÍm, včetně případného
zajištění dalších souhlasů a licencí od autorů zboží v souladu s autorským zákonem
popř. od vlastníků jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy.

7.5. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že kupujíchnu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujIcímu vzniknou v důsledku toho,
že by kupující nemohl zboží užívat řádně a nerušeně.

e·

m

l

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

8.1. Prodávajici se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujĹcÍho nebo o kupujícM
či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujĹcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

Strana 7 z 14



Y8.2.

prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 8.1.
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání
zboží dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

9.1. V případě nedodržení termínu dodání, požadované kvality a předání zboží
podle ČI. Ill. a lV. ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany
kupujícího z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním
vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši
z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

9.2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury
po sjednané lhůtě splatnosti smluvní úrok z prodlení ve výši z dlužné částky
dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

9.3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejich uplatnění.

9.4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních
stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost
prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

9.5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo
kupujÍcÍho na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.;
c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajÍcÍho podle ČI. VIl.;
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcĹho podle ČI. VIl. nebo ČI. Vlll.;
e) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s ustanovením článku XII.,
odst. 12.7. a pokyny kupujÍcÍho.

9.6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek
prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenÍ;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

9.7. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajĹcÍch z této smlouvy po dobu
delší než šedesát (60) kalendářních dní.

Strana 8 z 14



V9.8.

KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručeni
výpovědi. v takovém případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez
nichž by mohly být zájmy kupujÍcÍho vážně ohroženy.

9.9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení
od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty
a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodržení

10.1. Prodávající ručí za kvalitu kompletní dodávky diskového pole a
serverů (za dodanou výpočetní techniku - zboží) dle této smlouvy po dobu 60
(šedesáti) měsíců. U případných ostatních dodávek a služeb souvisejÍcÍch ručí
za kvalitu po dobu dvacet čtyři (24) měsíců, vše od data předáni kupujíchnu
za podmínek uvedených v záruční listině.

10.2. V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp.
s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

10.3. Reklamace vad musí být provedena písemně nebo elektronicky
(prokazatelným způsobem).

10.4. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že potvrdí přijetí reklamované vady a stanoví způsob
i termín jejího odstranění ve lhůtě jednoho (l) dne od doručeni reklamace kupujÍcÍho,
zahájí práce na odstraňování vady ve lhůtě dvou (2) dnů od doručeni reklamace
kupujÍcÍho a odstraní jim uznané reklamované vady ve lhůtě třiceti (30) dnů
od doručeni reklamace kupujÍcÍho, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

10.5. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlenI s vyřízením reklamace zaplatit
kupujichnu smluvní pokutu ve výši z celkové ceny zboží za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení, a to za každý případ. Sjednanou smluvní pokutu
je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

10.6. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem servisu,
kterým je Kontaktní adresa
servisu:

.

Článek XI.
Ostatní ujednání

11.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní
straně změnu údajů v či. l. smlouvy.

11.2. ProdávajÍcÍ je povinen vždy nejméně tři (3) pracovni dny předem oznámit
kupujícknu osoby a techniku tvořící realizační tým (pro dodání zboží, jeho instalaci
a zaškolení) a je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který
poskytuje kupujícknu dodávku a služby s ní spojené na základě této smlouvy, pouze
s předchozím souhlasem kupujÍcÍho. prodávajícI je povinen provést změnu člena

Strana 9 z 14



.

rrea|izačního týmu na základě odůvodněného požadavku kupujÍcÍho, a to bez

zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u prodávajÍcÍho.

11.3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

11.4. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období,
ve kterém došlo k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu
zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.

11.5. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s dodávkou
a poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany kupujícího a jiných orgánů
oprávněných k prováděni kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR,
Ministerstva financí ČR, Centra pro regionálnI rozvoj České republiky, územních
finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany
třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

1 1.6. prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11.7. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před
uzavřením této smlouvy.

1 1.8. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace
a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Zveřejnění smlouvy bude
provedeno na internetu v souladu se zákonem o registru smluv (zákon č. 340/2015
Sb.), ZZVZ, zadávacím řizenIm a interními předpisy objednatele takto:

> v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.qov.cz/
> na profilu zadavatele (kupujÍcÍho), kterým je národní elektronický nástroj nen,

na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze

11.9. Při nakládání s informacemi zaručuje kupujÍcÍ splněni povinnosti na ochranu
důvěrných informací ve smyslu předpisů, zejména dle zákona o ochraně osobních
údajů a zákona o svobodném přístupu k informacím. Tyto povinnosti se zavazuje
obdobně dod ržovat i prodávajÍcÍ (dodavatel).

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l., IV. a X. smlouvy jsou
oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny
či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

12.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami, resp. dnem podpisu druhou smluvní stranou (pokud není den
podpisu smluvních stran shodný). Platnost a účinnost smlouvy konči uplynutím doby

Strana 10 z 14



rp|nění, tj. VC. záruční doby a uplynutím doby servisu (pokud je sjednán), ode dne

nás|edujícího po předáni zboží.

12.3. Tato smlouva se řIdí právním řádem ČR, zejména podle § 1724 a násl.
občanského zákoníku.

12.4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě.

12.5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před přIslušnými obecnými soudy ČR dle sídla kupujÍcÍho.

12.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení,
je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

12.7. Prodávající se zavazuje, že příslušná část předmětu smlouvy, která bude
prováděna prostřednictvím jeho subdodavatelů, bude prováděna těmi subdodavateli,
které prodávajícI uvedl ve své nabídce. Porušení této povinnosti prodávajíchn bude
požadováno za podstatné porušeni této smlouvy zak|ádajÍcĹ právo kupujícIho
na odstoupení od smlouvy. Pokud prodávajícI zadá část veřejné zakázky jiným
osobám, bude jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny
veškeré záruky a sankce, včetně dodržování předpisů.

12.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
kupujÍcÍ a jeden (l) prodávajÍcÍ.

12.9. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

> Základní technické parametry dodávky diskového pole
a serverů, včetně provozního SW a implementace

12.10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
V Praze dne 14". prosince 2017 V Praze dne 14. prosince 2017

¶

kupuj/c/ (podpis)

JUDr. Petr Hanzl
zástupce ředitele školy

pro ekonomiku

prodávajlcl (podpis)

Ing. Rostislav Trnka
ALWIL Trade, spol. s r.o.

jednatel

vyšší pdimjni škcla a StTednŕ police¢rA ŠkOkl
Miniäerdva vnitra v

pcm )""", J 9

ALW\L Trade, s.ŕjj
průtjěžná 76

100 00 praha 10

Strana 11 z 14



,1
/"Na - tz 78/eu

' · ,3

VPří|oha:

Základní technické parametry dodávky diskového pole
a včetně provozního SW a implementace

Server
Minimální požadavky nabízeno
2ks Server Rack
2U - Cable Management Arm standard
CPU možnost osazeni min 2ks (passmark
16500)
osazeni redundantním zdrojem (min 500W)
min 4 síťové porty 10GLAN, RAID SAS cache
RAID SAS
cache min 2GB, DIMM Slots 24 (12 DIMM slots
per processor, 4 channels per processor, 3
DIMMs perchannel)

oba rozšířené minimálně o následujÍcÍ
komponenty:

2x sada procesoru Processor Kit

- Disk 3ks 1TB 12G SAS 10K rpm SFF
(2.5-inch) SC Midline Hard Drive

- Iks min 120GB SSD DWPD "10/5let
- 8 X 32GB (DDR4) /2133 MHz RDDR

RAM
- Ethernet 10Gb 2-port 530T Adapter

(volitelně pro dosažení min 4X10GLAN)

Servery musí být kompatibilní pro zapojení do
clusteru, kde se výužÍvajÍ servery HP ProLiant
DL380p Gen8 provozovaného na Microsoft
Hyper-V
Provozní Software: (počítá se s licenci pro
školy)
Microsoft windows server datacenter SAP
3roky (na počet jader12)
Montáž do stávajÍcÍho racku a irňplementace
do stávajíciho clusteru

Strana 12 z14



V Diskové pole neosazené disky:

Minimální požadavky
_ _ . . _ . _

Minimální požadavky nabízeno
CPU: architektura-64-bit,Six Core
Systémová paměť 16 GB DDR4 ECC RDIMM
celkový počet paměťových slotů - 4
Paměť rozšiřitelná až na 128GB (32 GB x 4)
Úložiště'
Šachta(y) pevného disku - 12
Kompatibilní typ disku: 3.5" SAS, 2,5" SAS, 2,5"
SAS disk SSD, 3.5" ŠATA, 2.5" ŠATA,
2.5" ŠATA SSD
Maximální interní hrubá kapacita - 120 TB
(10TB HDDx12)
Správa úložiště'
min. počet interních svazků 900
min. počet cilů iSCSl Target 64
min. počet jednotek iSCSl LUN 512
Klon/snImek jednotky iSCSl lun,
Windows ODX
RAID Group
Podporovaný typ RAID: raid fi, Basic, JBOD,
RAID O, RAID 1, RAID 5, RAID 6, RAID 10
Migrace svazku RAID: Basic to RAID 1, Basic to
RAID 5, RAID Ito RAID 5, RAID 5 to RAID 6
RozšjřenÍ svazku pomocí větších pevných disků
RozšířenÍ svazku přidáním pevného disku
Global Hot Spare
Podpora SSD
Mezipaměť SSD pro čteni/zápis (White Paper)
SSD TRIM
Kapacita pro sdňeni souborů
Disky vyměnitelné za provozu !
Externí porty:
RJ-45 1GbE LAN port - 4 (s podporou funkcí
Link Aggregation l Failover)
RJ-45 10GbE LAN port - 2 (s podporou funkci
Link Aggregation l Failover) "
Port USB 3.0 2
Rozšiřovaci port - 1
Podpora Systému souborů: Btrfs, EXT4, NTFS,
Ext3, HFS+

¶

Strana 13 z 14



YOstatni pararr

Ostatní parametry a funkce:
Režimy otáček ventilátoru

Snadno vyměnitelný systémový ventilátor
Podpora bezdrátového zařIzenI
(hardwarový klič)
Zotavení po ztrátě napájeni
Plánované zapnutí/vypnutÍ
Probuzeni přes LAN/WAN
Jednotka/adaptér zdroje energie - duálni
Vstupní střídavé napětí 100V na 240V AC
Frekvence napájení - 50/60 Hz, jednofázový

Záruka 5 let 5 let

Strana 14z14


